
 

- PORTARIA 058/2024: "PRORROGA PRAZO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL FESTIVAL DA
CULTURA DE TANQUE NOVO E TOMA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

- LICENÇA AMBIENTAL Nº 0002/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tanquenovo.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quinta-feira
31 de outubro de 2024 Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Prefeitura Municipal de Tanque Novo - BA

Quinta-feira, 31 de outubro de 2024 - Edição nº 652

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 83BBEEE3C0-4D95735ED2-B430DA03E7-F305518761 | Edição: 652

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

 

 

 
“PRORROGA PRAZO DAS INSCRIÇÕES DO 
EDITAL FESTIVAL DA CULTURA DE TANQUE 
NOVO E TOMA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 
 
 
 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE TANQUE NOVO – BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

 

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1°. Prorrogar prazo das Inscrições do Edital Festival da Cultura de Tanque Novo 

para 04 de novembro de 2024 e alterar cronograma para o seguinte: 
 

 
 

CRONOGRAMA - CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL FESTIVAL DE 
CULTURA DE TANQUE NOVO – PNAB 2024 

1 Inscrições Até 04 de novembro 

2 Análise das Propostas 05 de novembro 

3 Resultado Preliminar 06 de novembro 

 

4 
 

Recursos no formato on line 

3 dias disponíveis 

pós Resultado 

Preliminar 

5 Resposta aos Recursos 01 dia pós Recursos 

 

 

6 

 

 

Resultado Final 

Pós resultado 

preliminar , e se 

houver recursos, um 

dia pós resposta de 

recurso 

 

 

 

PORTARIA 058/2024 
 

Quinta-feira
31 de outubro de 2024
Edição nº 652

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 83BBEEE3C0-4D95735ED2-B430DA03E7-F305518761 | Edição: 652

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

 

 

 

7 

Habilitação e Assinatura do Termo de 

Execução Cultural – etapa em que os 

agentes culturais habilitados serão 

convocados para assinar o Termo de 

Execução Cultural (habilitação cabe 

recurso de 3 dias para o agente que se 

sentir prejudicado) 

Um dia Pós 

resultado preliminar 

, e se houver 

recursos, dois dias 

pós resposta de 

recurso 

 

8 
 

Período de repasses 
A partir do dia 

14/11 

 

9 
Período de execução e Prestação de 

Conta das Propostas 

180 dias após 

repasse 

 

 

 

 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 
Gabinete da Secretária Municipal de Educação e Cultura de Tanque Novo - Bahia, em 31 

de outubro de 2024. 

 

 

 

 

 
Secretária Municipal de Educação e Cultura 

 Andréia Santos Matos Carneiro 

 

Quinta-feira
31 de outubro de 2024
Edição nº 652

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 83BBEEE3C0-4D95735ED2-B430DA03E7-F305518761 | Edição: 652

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
31 de outubro de 2024
Edição nº 652

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 83BBEEE3C0-4D95735ED2-B430DA03E7-F305518761 | Edição: 652

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
31 de outubro de 2024
Edição nº 652

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 83BBEEE3C0-4D95735ED2-B430DA03E7-F305518761 | Edição: 652

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
31 de outubro de 2024
Edição nº 652

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 83BBEEE3C0-4D95735ED2-B430DA03E7-F305518761 | Edição: 652

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-10-31T19:01:37-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




